ad personalem pnestatioiiem illorum regem Sici-

Ii;e, cum noilet ipse dominus noster ad conse-

quentiam trahi receptioiiem seu pneslationem

liujusiiiodi ; nec per illam diclo domino noslro

regi, aut tjus siiccessoribus in |)r;cslando [ler [iro-

curatorem siium homagium et juranientuin pra;-

dicta in [losteruin iiovum aliquod jus acquiri.

a Qua quidem pneslatione , iil |)r;cfurlur

admissa, uos eidemdomino noslro, sacroassislente

collegio, dictum homagium dicti domini noslri

regis fccimus noiiiine, et fldelitatis prajstitiinus

juramentum. Et quia, sicut decet gralnm filiiim

et devotum, cum ijisius doinini noslri benepla-

cito iu his et aliis concurrere [iroinplis atfectibus

cii|)imus, et |)roinde nolnmus [iropler i|)sani praj-

stalionem nostram in ali([uo derogari Rouian«

Ecclusiaj, dicto domino noslro, aut futuro Uomano
Pontifici ; nec doniino nostro regi, aut successo-

ribiis ejus in [iiccslatione juramenti et homagii

prcDdictoruiii per procuratorum vel nuntium no-

vnm aliquod in fuluruiii [iropterea jus acquiri
;

ecce prottstationi prajiiiissa; liberaliter assenlirnus,

sic tamen quod [ler assensum hujusmodi dicto

domiiio nostro regi vel successoribus ejus in jure,

si quid circa id sibi quomodolibet com|ietit, nulla-

tenus detiah;itur : et nihilominus uos facturos et

curaturos ex|)resse promillimus
,
quod dictus

domiiius noster rex infra septimam diem proximo

fuluri meufis Augiisti eidem pra^slatioiii pi;ebebit

assunsum ; de ciijus pr.-ebitione infra idem tempus

mittet ad Sedem Apostolicam regias pateiites ht-

teras,AureaBullaregia; majestalis im[)ressa typario

commu;iitas. In cujus rei testimonium praesentes

ficri feciiiius litteras , sigilli nostri appensione

munitas. Dat. Avinione die vii mensis Maii, anno
Domini mcccxvii, quinta?decima! ludictionis ».

24. Exsolvit promissoriim reiigionem Ber-

trandus coines, atque Robertum regem permosit,

ut accepta re subjecto Diplomate ' regio datam
Pontifici syngra|)ham confirmaret.

a Sanctissimo in Christo patri et clementissimo

domino suo domino Joanni, divina [jrovidentia,

sacrosanclffi Romanae ac universalis Ecclesiaesum-

mo Pontif. Robertus Dei gratia rex Jerusalem et

Sicili;e, cum omni reverentia el hoiiore devota

pedum oscula beatorum.

a Nobilis vir Berlrandus de Biucio comes
Montis-Caveosi, diluctus cognatiis, fainiliaris, con-

siliarius et fidelis meus per litteras suas mihi

nuprr a[)eruit, quod iii praeslatione sacramenti

fidelitatis et homagii, ad quam eum benigne de